Ergebnisliste
2.Durchgang Miiller-Reisen-Cup
Lauffen 30.03.2014

1er Kunstfahren Schiilerinnen U11
Platz Name

Sandra Ohler

Viviana Klesel

Samira Patzak

Cosima Haller

Mia-Marie Muffler

Ida Becker

llayda Su

Lucy Zanon

Leonie Edele

Joleen Blicheler

Maren Deuringer

O©CoONOOOPEWN =

—_
- O

6er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Anna Mader / Lea Pfister / Annika Képp /
Stefanie Regge / Nina Mdiller / Iris Drescher

1er Kunstfahren Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Leona Bernhard
Charlotte Bantle
Leonie Schupp
Fabienne Lamers
Charlene Keil
Sarah Hermann
Juliane Arens
Chiara Fay

NOoO O WN

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Anna Mader / Stefanie Regge / Annika Kopp /
Lea Pfister

2 Anna Rebmann / Eva Koch / Kathrin Bantle /
Svenja Kolb

6er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Ramona Brenner / Laura Hellstern / Anna
Rebmann / Eva Koch / Marie Perk / Pauline
Gaus

1er Kunstfahren Schiiler U11
Platz Name
1 Julian Ruhland
2 Lukas Beiter

1er Kunstfahren Schiiler U13
Platz Name
1 Jonas Beiter

1er Kunstfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Anna Mollhoff

2 Madlen Hahn

3 Nevra Donmez

4 Verena Maier

5 Rosalie Sallach
30.03.14

Verein

RV Herrenzimmern
RMSYV Nenzingen
SV Lauffen

SV Lauffen

RMSV Nenzingen
RV Trillfingen

RV Herrenzimmern
RVA Empfingen
RV Trillfingen
RVFrohnstetten
RVA Empfingen

Verein
RSpV Schwenningen 1

Verein

RMSV Nenzingen
RVA Empfingen
SV Lauffen

SV Lauffen
RMSYV Nenzingen
RVFrohnstetten
RVFrohnstetten

RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V.

Verein
RSpV Schwenningen 1

RVA Empfingen kleine

Verein
6er Einrad RVA Empfingen

Verein
RMSYV Nenzingen
RV Trillfingen

Verein
RV Trillfingen

Verein

RV Trillfingen

SV Lauffen

RV Herrenzimmern
SV Lauffen

SV Lauffen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
47,80
49,60
43,00
35,40
45,20
27,10
28,80
22,00
20,50
19,90
18,50

Aufg.
89,90

Aufg.
90,40
68,30
43,30
38,70
40,30
26,40
25,60
31,20

Aufg.
73,60

30,80

Aufg.
41,00

Aufg.
21,00
17,20

Aufg.
48,30

Aufg.
56,70
44,50
44,80
38,70
39,70

Ausgefahren
45,45
37,99
37,71
31,85
29,07
23,77
23,35
16,64
16,43
15,64
15,20

Ausgefahren
35,95

Ausgefahren
67,40
60,42
40,64
32,43
32,10
24,18
21,05

Fehlt

Ausgefahren
44,88

18,28

Ausgefahren
25,85

Ausgefahren
15,14
12,04

Ausgefahren
41,39

Ausgefahren
43,08
37,53
36,16
29,24
29,05

Seite 1



Ergebnisliste
2.Durchgang Miiller-Reisen-Cup
Lauffen 30.03.2014

6 Annika Hundhausen SV Lauffen 36,50 27,75
7 Marlena Blochle RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V. 27,70 24,15
4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg.  Ausgefahren
1 Ramona Brenner / Laura Hellstern / Marie RVA Empfingen groflte 35,30 24,45

Perk / Pauline Gaus

1er Kunstfahren Juniorinnen U19

Platz Name Verein Aufg.  Ausgefahren
1 Anja Schneider RV Herrenzimmern 88,30 78,35
2 Natascha Roth RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V. 37,80 31,62
3 Franziska Luz RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V. 35,00 31,26
Judith Zimmerer SV Lauffen 54,30 Attest
2er Kunstfahren Schiilerinnen U15
Platz Name Verein Aufg.  Ausgefahren
1 Lea Schneider / Linda Heni RV TriIIfingen 89,80 83,70
2er Kunstfahren Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg.  Ausgefahren
Anne Bantle / Jennifer Kilhne RVA Empfingen 124,00 Attest

AuBer Konkurrenz:
1er Kunstfahren Frauen

Platz Name Verein Aufg.  Ausgefahren
1 Ann-Kathrin Schnee SV Lauffen 45,20 37,20
Jury:
Rebecca Engel Ruth Amann Vera Seibt
Steffen Lehr Renate Beck

30.03.14 erstellt mit Manny-Qt Seite 2



Ergebnisliste
2.Durchgang Miiller-Reisen-Cup
Lauffen 30.03.2014

2. Durchgang Miller-Reisen-Cup 2014 am 30.03.2014 in Lauffen

RV RV RSP SV RV RVA RV RMSV
Trillfingen | Herrenzimmern | Schwenningen] Lauffen | Frohnstetten] Empfingen | Fluorn Nenzingen
16,43 23,35 35,95 31,85 15,64 15,20 24,15 29,07
23,77 45,45 44 .88 37,71 21,05 16,64 31,26 37,99
12,04 36,16 32,43 24,18 60,42 31,62 32,10
41,39 78,35 40,64 18,28 57,40
43,08 27,75 25,85 15,14
83,70 29,24 24,45
29,05
37,53
172,02 92,37 0,18 295,32 46,24 236,59 27,35 190,74
392,43 197,33 81,01 561,52 107,11 397,43 114,38 347,30
3 5 | 8 1 [ 7 | 2 [ & | a4
Teilnh. 6 4 2 8 3 6 3 5

30.03.14 erstellt mit Manny-Qt Seite 3



