## Ergebnisliste 2.Durchgang Müller-Reisen-Cup Lauffen 30.03.2014

	stfahren Schülerinnen U11						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Sandra Öhler	RV Herrenzimmern	47,80	45,45			
2	Viviana Klesel	RMSV Nenzingen	49,60	37,99			
3	Samira Patzak	SV Lauffen	43,00	37,71			
4	Cosima Haller	SV Lauffen	35,40	31,85			
5	Mia-Marie Muffler	RMSV Nenzingen	45,20	29,07			
6	lda Becker	RV Trillfingen	27,10	23,77			
7	llayda Su	RV Herrenzimmern	28,80	23,35			
8	Lucy Zanon	RVA Empfingen	22,00	16,64			
9	Leonie Edele	RV Trillfingen	20,50	16,43			
10	Joleen Bücheler	RVFrohnstetten	19,90	15,64			
11	Maren Deuringer	RVA Empfingen	18,50	15,20			
• •	maren Bearinge.	. con t Empiringon	. 0,00	.0,20			
6er Einr	adfahren Schülerinnen U15						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Anna Mäder / Lea Pfister / Annika Köpp /	RSpV Schwenningen 1	89,90	35,95			
	Stefanie Regge / Nina Müller / Iris Drescher						
1er Kun	stfahren Schülerinnen U13						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Leona Bernhard	RMSV Nenzingen	90,40	67,40			
		•					
2	Charlotte Bantle	RVA Empfingen	68,30	60,42			
3	Leonie Schupp	SV Lauffen	43,30	40,64			
4	Fabienne Lamers	SV Lauffen	38,70	32,43			
5	Charlene Keil	RMSV Nenzingen	40,30	32,10			
6	Sarah Hermann	RVFrohnstetten	26,40	24,18			
7	Juliane Arens	RVFrohnstetten	25,60	21,05			
	Chiara Fay	RV 'Vorwärts' 1904 Fluorn e.V.	31,20	Fehlt			
∕ler Finr	adfahren Schülerinnen U15						
Platz	Name	Verein	Aufa	Ausgefahren			
	Anna Mäder / Stefanie Regge / Annika Köpp /		Aufg.				
1	Lea Pfister	RSpV Schwenningen 1	73,60	44,88			
2	Anna Rebmann / Eva Koch / Kathrin Bantle /	RVA Empfingen kleine	30,80	18,28			
	Svenja Kolb	1 3	,	,			
6er Finr	adfahren Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Ramona Brenner / Laura Hellstern / Anna	6er Einrad RVA Empfingen	41,00	_			
I	Rebmann / Eva Koch / Marie Perk / Pauline	der Einrad RVA Emplingen	41,00	25,85			
	Gaus						
4 a.u. 17	attabuan Cabilan III.						
	stfahren Schüler U11	Manain	A £	A			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Julian Ruhland	RMSV Nenzingen	21,00	15,14			
2	Lukas Beiter	RV Trillfingen	17,20	12,04			
1er Kun	stfahren Schüler U13						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Jonas Beiter	RV Trillfingen	48,30	41,39			
ı	oonas Deitei	itv iliiliigeli	+0,30	T 1,00			
1er Kun	1er Kunstfahren Schülerinnen U15						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Anna Möllhoff	RV Trillfingen	56,70	43,08			
2	Madlen Hahn	SV Lauffen	44,50	37,53			
3	Nevra Dönmez	RV Herrenzimmern	44,80	36,16			
4							
4 5	Verena Maier Rosalie Sallach	SV Lauffen SV Lauffen	38,70 39,70	29,24 29,05			

## Ergebnisliste 2.Durchgang Müller-Reisen-Cup Lauffen 30.03.2014

6 7	Annika Hundhausen Marlena Blöchle	SV Lauffen RV 'Vorwärts' 1904 Fluorn e.V.	36,50 27,70	27,75 24,15			
4er Einra Platz	adfahren Juniorinnen U19 Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Ramona Brenner / Laura Hellstern / Marie Perk / Pauline Gaus	RVA Empfingen große	35,30	24,45			
1er Kuns	stfahren Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Anja Schneider	RV Herrenzimmern	88,30	78,35			
2	Natascha Roth	RV 'Vorwärts' 1904 Fluorn e.V.	37,80	31,62			
3	Franziska Luz	RV 'Vorwärts' 1904 Fluorn e.V.	35,00	31,26			
	Judith Zimmerer	SV Lauffen	54,30	Attest			
2er Kuns	stfahren Schülerinnen U15						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Lea Schneider / Linda Heni	RV Trillfingen	89,80	83,70			
2er Kuns	stfahren Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
	Anne Bantle / Jennifer Kühne	RVA Empfingen	124,00	Attest			
Außer Konkurrenz: 1er Kunstfahren Frauen							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren			
1	Ann-Kathrin Schnee	SV Lauffen	45,20	37,20			
Jurv:							

Vera Seibt

Jury: Rebecca Engel Ruth Amann

Renate Beck Steffen Lehr

## Ergebnisliste 2.Durchgang Müller-Reisen-Cup Lauffen 30.03.2014

## 2. Durchgang Müller-Reisen-Cup 2014 am 30.03.2014 in Lauffen

RV Trillfingen	RV Herrenzimmern	RSP Schwenningen	SV Lauffen	RV Frohnstetten	RVA Empfingen	RV Fluorn	RMSV Nenzingen
minigen	TIGHT CHEMINICITY	Conwormingen	Ladiioii	1 TOTHIOLOTICIT	Emplingen	1 100111	Herizingen
16,43	23,35	35,95	31,85	15,64	15,20	24,15	29,07
23,77	45,45	44,88	37,71	21,05	16,64	31,26	37,99
12,04	36,16		32,43	24,18	60,42	31,62	32,10
41,39	78,35		40,64		18,28		57,40
43,08			27,75		25,85		15,14
83,70			29,24		24,45		
			29,05				
			37,53				
172,02	92,37	0,18	295,32	46,24	236,59	27,35	190,74
392,43	197,33	81,01	561,52	107,11	397,43	114,38	347,30
3	5	8	1	7	2	6	4
Teilnh. 6	4	2	8	3	6	3	5